Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 150 14001

INDICAÇÃO N°

Fia : N° ()_)

1901/2023 a
IND

Proc. N°  9.0e)g/a0P3

"Dispõe sobre: Individualização do fornecimento de água nos
apartamentos do Condomínio Parque Brasil Imperial — Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
interceder junto a secretaria competente, a possibilidade da realização da
individualização no fornecimento de água dos apartamentos localizados no Condomínio
Habitacional Parque Brasil Imperial, Rua Adoniran Barbosa n° 1426, Parque Imperial —
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 25 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de 3artieri •
A Secretari:, Leixisintiva para providenciar
conforme pedes a pl-npuSittirt)

,do 2/3 Em

LEVI ES D = OLIVEIRA NETO
Vereador - Vice Presidente

"O CAIR É DO HOMEM E O LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador foi
procurado por moradores deste condomínio Habitacional, solicitando pela possibilidade
desta individualização. Benfeitoria traria grandes benefícios para todos moradores,
principalmente no aspecto econômico e sustentável, gerando economia e gastos mais
conscientes, onde as faturas dos moradores seriam também individualizadas. Reitero
Indicação de minha autoria, n° 1786/2022

Alameda Wagih Solles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br  I contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1